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Data dhe vendi i mbajtjes

Nr | Emrii planit-rregullores Zyra e cila Data e publikimit t& njoftimit
organizon
Debat me qytetaré pér punén 6-té Kryetari i 05.06 .2018 25. 06,2018
mujore t& kryetarit t¢ Komunés Smajl | komunés
1 Latifi ‘ ' Vegéza:https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp- Salla e mbledhjeve t¢ kuvendit
content/uploads/sites/23/2018/06/Njoftim-per-Debat- komunal
Publik.pdf
Debat publike me qytetars t& Kryetari i 04. 06. 2018 Debatet kang nisur me 04.06.2018
Komunés sé Rahovecit t& organizuara | komunés : dhe kané pérfunduar me
2 nga kryetari i Komungs, Smajl Latifi Vegéza:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per- 19.06.2018 dhe jané mbajtur népér
orarin-¢-debateve-publike-me-gytetare-te-komunes-se- lagje dhe vendbanime t& komunés
rahovecit/
Debat pér “Shenjat e komunikacionit DSHP Vegéza:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/organizohet- 24.10.2018
dhe ndrigimi publik” debat-me-teme-shenjat-e-komunikacionit-dhe-ndricimi- Zyrat e Qendrés Rinore SHL-
3 publik/ Kosova
4 Debat pér projekt mregullore DSHP 03.09.2018 18.09 .2019
Nr.01/2018 pér shérbime publike
Vegéza :https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp- Nuk &shté mbajtur né mungesé té
content/uploads/sites/23/2018/09/Njoftim- qytetaréve.
p%C3%83%C2%ABr-dalje-n%C3%83%C2%AB-diskutim-
publik-Draft-Rregulloren-p%C3%83%C2%ADBr- Salla e mbledhjeve 1& kuvendit
Sh9%C3%83%C2%ABrbime-Publike.pdf Komunal
Debat me qytetaré pér Ligjin pér DSHMS 12.09.2018 19. 09 .2018
Banim Social né Komunén e
5 Rahovecit Vegéza:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoflim-per- Ora 09:45-11:20
organizimin-e-debatit-publik-me-qytetare-per-banimin-
social-ne-komunen-e-rahovecit/ Sallae
Kuvendit Komunal
6 Debat publik pér hartimin e projektit DUPMM 17.09.2018 20. 09,2018
ideor t¢ kompleksit muzeor t& Ukshin
Hotit né Krushé t& Madhe Vegéza: hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-nga- Shtépia e Kulturés né fshatin
drejtoria-e-upmm-per-organizimin-¢-debatit-publik-per- Krushé e Madhe
hartimin-e-projektit-ideor-te-kompleksit-muzeor-te-ukshin-
hotit-ne-krushe-te-madhe/
7 Takim publik me qytetaré pér Planin DUPMM 02 .10 2018 04. 10.2018
Zhvillimor t&¢ Komunés s¢ Rahovecit
Vegéza: htips://kk.tks-gov.net/rahovec/wp- Ora 14:00
content/uploads/sites/23/2018/07/Ftesel.pdf
Sallae
Kuvendit Komunal
Takim publik me qytetarg pér Planine | DUPMM 02 .10 2018 04, 10.2018
Vlerésimit Strategjik Mjedisor té
8 Planit Zhvillimor Komunal Vegéza: https://kk.rks-gov. Oral5:00
content/uploads/sites/23/2018/07/Ftese2.pdf Sallae
Kuvendit Komunal
Takim publik me banor & fshatravee | DUPMM 09.10.2018 11.10.2018




9 Opterushé, Zoqisht, Retij&, Retijé e
Ulét, Hoqé e Madhe dhe Brestoc- Vegéza:https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp- Ora 15:00
PZHK content/uploads/sites/23/2018/07/fotol -1.pdf
Objekti i SHFMU Lidhje e
Prizrenit-Opterushé
Takim publik me banor t¢ fshatrave DUPMM 09.10.2018 11.10.2018
Krushé ¢ Madhe, Celing, Hoqé e
10 Vogél dhe Nagave-PZHK Vegéza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp- Ora 18:00
content/uploads/sites/23/2018/07/foto2-1.pdf
Shtépia ¢ Kulturés-Krushé e
Madhe
11 | Ftese per takim publik me banor t& DUPMM 23.10.2018 25.10.2018
fshatrave Drenoc,Nushpal, Zatriq, Vegéza: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/ftese-per- Ora 13:00
Senoc, Pastasellé, Kaznik dhe takim-publik-me-banor-te-fshatrave-drenocnushpal-zatriq-
Polluzhé. ) senoc-pastaselle-kaznik-dhe-polluzhe/ Shtépia e Kulturés né Drenoc
Ftesé pér takim publik me banor té DUPMM 23.10.2018 25.10.2018
fshatrave Cifllak, Kramovik, Mrasor, Vegéza: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/ftese-per-
12 Sarosh, Dobidol, Guri i Kuq, Bratotin, takim-publik-me-banor-te-fshatrave-citllak-kramovik- Ora 15:00
Dejné dhe Baboc. mrasor-sarosh-dobidol-guri-i-kug-bratotin-deine-dhe-baboc/
i : Shkolla Fillore né Cifllak
Ftesg pér takim publik me banor t& DUPMM 23.10.2018 25.10.2018
fshatrave Ratkoc, Radoste dhe Vegéza: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/flese-per-
13 Vrajaké. takim-publik-me-banor-te-fshatrave-ratkoc-radoste-dhe- Ora 17:00
vrajake/
Shtépia e Kulturés ng Ratkoc
14 Ftesé pér takim publik me banor té DUPMM 23.10.2018 25.10.2018
fshatrave Xérxe, Fortes¢, Gexhé, Vegéza:
Pataqan i Poshtém, Pataqan i Epérm hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/fiese-per-takim-publik- Ora 19:00
dhe Sopniq me-banor-te-fshatrave-xerxe-fortese-gexhe-pata i
poshtem-patagan-i-eperm-dhe-sopnig/ Shkolla Fillore n¢ Xérxe
15 | Njoftim pér t¢ gjithé gytetarét, grupet Kryetari i 07.12.2018 24,12,2018
¢ interesit dhe palét tjera & komunés Vegtza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/k
interesuara se me 24 Dhjetor do t& komunes-smajl-latifi-njofton-te-gjithe-qytetaret-grupet-e- Ora 13:00°
mbahet debati i dyté& publik, pér interesit-dhe-palet-tjera-te-interesuara-se-me-24-dhjetor-do-
punén | vjegare te-mbahet-debati-i-dyte-publik/ Salla e mbledhjeve t& kuvendit
komunal
16 | Kalendari i dégjimeve publike me Kryesuesi i Vegéza :https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp- Dégjimet kané filluar me 06.08.
qytetarg pér pérgatitjen e buxhetit t&¢ kuvendit dhe content/uploads/sites/23/2018/07/Kalendari.pdf, njoftimi dhe kang pérfunduar me
Komunés sé Rahovecit pér vitin 2019 | anétarét ¢ KPF 24.08.2018 dhe jang mbajtur népér
Vegéza: https://kk.tks-gov.net/rahovec/wp- lagje dhe vendbanime t& komunés
content/uploads/sites/23/2018/07/Procesverbali.pdf,
procesverbali i dégjimeve publike .
17 Kryetari i Vegéza: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-i- 24.12.2018
. . komunés komunes-smajl-latifi-njofton-te-gjithe-qytetaret-grupet-e-
Njoftohen ¢ gjithe qytetarét, grupet e interesit-dhe-palet-tjera-te-interesuara-se-me-24-dhjetor-do- | Ora 13:00

interesit dhe palét tjera té interesuara
se me 24 Dhjetor do ¢ mbahet debati
i dyté publik

te-mbahet-debati-i-dyte-publik/ -Njoftimi

Vegéza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-
raporton-para-qytetareve-per-punen-njevijecare/ -Lajmi

Salla e mbledhjeve t& kuvendit
komunal

Data: 26.12.2018
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